de sistemas de água e esgoto, enquadrando-se, portanto, na dispensa de licitação, com fundamento no 
artigo 75, inciso II, da Lei 14.133/2021, c/c Decreto nº11.871/2023; 

http://www.cibmt.sp.gov.br/

-  Item em favor das empresas: INFRA CAMP COMERCIO DE TUBOS CONEXOES E VALVULAS EIRELI, 
CNPJ: 07.322.751/0001-73, totalizando R$ 9.772,22 (nove mil, setecentos e setenta e dois reais e vinte e 
dois centavos), a empresa SPESSOTTO & SPESSOTTO LTDA, CNPJ: 45.938.701/0001-04 totalizando 
R$2.376,00 (dois mil, trezentos e setenta e seis reais) e a empresa FF BORTOLAZO LTDA, CNPJ: 
61.651.089/0001-40, totalizando R$ 6.990,00 (seis mil, novecentos e noventa reais). 

Tietê, 31 de outubro de 2024 
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 
SERVIÇO AUTONOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 

RESULTADO DE LICITAÇÃO – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3476/2024 – DISPENSA nº 
158/2024 

O Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto, torna público aos interessados o resultado da

[...]

CCU-2H25, ano 2022/2023 pertencente à frota do SAMAE., enquadrando-
se, portanto, na dispensa de licitação, com fundamento no artigo 75, inciso II, da Lei 14.133/2021, c/c Decreto 
nº11.871/2023; 

-  Item em favor da empresa: MAGGI AUTOMOVEIS LTDA, CNPJ: 09.187.049/0001-70, totalizando R$ 
3.612,65 (três mil, seiscentos e doze reais e sessenta e cinco centavos). 

Tietê, 04 de novembro de 2024 
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 
SERVIÇO AUTONOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 

RESULTADO DE LICITAÇÃO – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3576/2024 – DISPENSA nº 
160/2024

[...]

tamanho 60, na cor azul royal, conforme as especificações técnicas detalhadas, enquadrando-se, portanto, 
na dispensa de licitação, com fundamento no artigo 75, inciso II, da Lei 14.133/2021, c/c Decreto 
nº11.871/2023; 

-  Item em favor da empresa BELOC LTDA), CNPJ: 1955.549.887/0001-63, totalizando R$ 1.115,60 (um 
mil, cento e quinze reais e sessenta centavos). 

Tietê, 04 de novembro de 2024 
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 
SERVIÇO AUTONOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 

RESULTADO DE LICITAÇÃO – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3612/2024 – DISPENSA nº 
161/2024 

O Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto, torna público aos interessados o resultado da dispensa

[...]

retroescavadeira XCMG modelo XC870BR-I. enquadrando-se, portanto, na dispensa de licitação, com 
fundamento no artigo 75, inciso II, da Lei 14.133/2021, c/c Decreto nº11.871/2023; 

-  Item em favor da empresa: EXTRA MAQUINAS SÃO PAULO LTDA, CNPJ: 41.153.574/0003-49, 
totalizando R$ 6.034,92 (seis mil e trinta e quatro reais e noventa e dois centavos). 

Tietê, 31 de outubro de 2024 
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 71/2024  

Chamamento Público: 05/2024 

Processo Administrativo: nº 53 /2024 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê

[...]

Solo, Dupla e/ou Grupos de diferentes 

estilos musicais, possibilitando a contratação para composição da grade de apresentações que 

fazem parte do calendário municipal de eventos”. 

Prazo: O prazo deste contrato será de 05 (cinco) meses contatos a partir de 16/09/2024. 

Valor (R$): 1.700,00 (um mil e setecentos reais)  

EXTRATO DO CONTRATO N° 107/2024 

Inexigibilidade N° 58/2024 

Processo Administrativo nº 73/2023 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – CASA DE REPOUSO MILCA LTDA 
Objeto – acolhimento institucional para idosos com 60 anos ou mais ou pessoas com idade inferior a 60 anos